
Hvalsø, Tanska 3.11.-8.11.2025  

Koulumme on mukana Friends of Nature -nimisessä Nordplus-projektissa. 
Kumppanikoulumme löytyvät Färsaarilta, Latviasta ja Tanskasta. Projektin viimeinen 
lähitapaaminen oli marraskuussa Tanskassa, jonne koulultamme matkusti seitsemän 8.–9.-
luokan oppilasta sekä kaksi opettajaa. Vierailua isännöi Hvalsø–skole. Viikon teemana oli 
metsät ja metsiin liittyvät tarinat. Seuraava teksti on pääasiassa mukana olleiden oppilaiden 
käsialaa. 

 

 

 

Maanantai 3.11. 

Maanantaina matkustimme kahdella eri lennolla Kööpenhaminaan. Ensin Oulusta Helsinkiin 
ja sitten Helsingistä Kööpenhaminaan. Kööpenhaminasta menimme kahdella junalla 
Hvalsøhon. Matka kesti aika kauan. Opimme, että Tanskassa matkustetaan paljon junalla ja 
pyöräillään.  

    

 

Tiistai 4.11. 

Menimme kouluun puoli kymmeneksi ja teimme ryhmissä suunnitelmaa seuraavan päivän 
projektiin. Sitten meille esiteltiin koulu ja söimme omat eväät, jotka pakkasimme 
tanskalaisten luona. Lounaan jälkeen kävelimme kansallismetsään ja siellä meidät jaettiin 
kahteen ryhmään. Toinen ryhmä käveli metsässä ja toinen oli tarinankertojan kanssa, joka 
kertoi vanhoja tanskalaisia kertomuksia. Koululla kävimme nuokkarin tapaisessa paikassa.  



     

Koulun jälkeen kävimme ruokakaupassa, jossa huomasimme esim. limppareiden olevan 
todella halpoja, vain 40 senttiä. Karkit tosin olivat Suomea kalliimpia. Teimme myös 
tanskalaista (falscher hase) ruokaa koululla, joka on perinteistä tanskalaista ruokaa. Emme 
olleet ikinä kuulleet tästä ruoasta. Päivä oli aika väsyttävä, koska olimme pihalla niin kauan. 

 

 

Keskiviikko 5.11. 

Heti koulupäivän alettua me kävelimme metsään kuvaamaan meidän projektia. Minun 
ryhmäni aihe oli Elfen hill, se oli taru tontuista tanskan metsissä. Kun olimme kuvanneet 
kaiken tarvittavan, menimme takaisin koululle. Koululla tanskalaiset opettajat olivat 
valmistelleet meille lounaan. Lounaaksi oli hot dogeja ja omenaa. Lounaan jälkeen saimme 
tunnin vapaa-aikaa, jolloin osa lähti käymään kaupassa ja osa jäi koululle.  



Tauon jälkeen valmistelimme ja editoimme meidän elokuvamme, jotka olimme kuvanneet 
aiemmin metsässä. Kun elokuvat olivat valmiit, esitimme ne muille oppilaille. Siinä samalla 
opin paljon erilaisista taruista ja legendoista tanskan metsissä. Koulupäivä loppui, kun 
elokuvat oli esitetty. 

    

 

Torstai 6.11. 

Aamulla juna Kööpenhaminaan lähti klo 8.30. Ensin meidät jaettiin pienempiin ryhmiin. 
Saimme tehtäväksi etsiä eri nähtävyyksiä ympäri kaupunkia ja ottaa niiden kanssa kuvia. Kun 
kaikki kohteet oli käyty, menimme käymään Rosenborgin linnassa. Lopuksi saimme vapaa-
aikaa kierrellä kauppoja ja nähdä kaupunkia. 

         

 



    

 

Perjantai 7.11. 

Vietimme päivän Roskildessa. Matka sinne junalla Hvalsøsta oli lyhyt. Ensimmäiseksi 
kävelimme porukalla puistoissa ja keskustassa. Vapaa-aika oli tällä kertaa aamulla, joten 
menimme kiertelemään kauppoja oman ryhmämme kanssa. Pääsimme kierrokselle 
Roskilden tuomiokirkkoon, jossa meille kerrottiin sen historiasta ja sinne haudatuista 
henkilöistä. Sen jälkeen osa lähti takaisin junalla opettajien kanssa ja osa jäi vielä Roskildeen 
syömään. 

       

Lauantai 8.11. 

Lauantaina matkustimme ensin junalla Hvalsøsta Kööpenhaminaan ja sieltä lensimme 
Helsingin kautta takaisin Ouluun.  

”Jos vain saa mahdollisuuden niin kannattaa lähteä tämänkaltaiseen reissuun, jos haluaa 
vaihtelua ja oppia erilaisista kulttuureista sekä kehittää englanninkielentaitoa.” 

”Pääsee näkemään uusia kaupunkeja. Saa kavereita eri maasta! Parasta oli päästä 
Kööpenhaminaan ja tutustua tanskalaisiin.” 


